令和 8 年 2月 28日

半田市少年少女発明クラブ

基礎クラスクラブ員保護者各位

  修了式・活動発表会のご案内

日頃より当クラブの活動にご理解ご協力を頂きましてありがとうございます。

次回 3 月 14日（土）にて、令和 7 年度のクラブは修了致します。下記内容にて

修了式及び一年間の感想発表会を開催いたしますので、是非ご家族の皆様にもご

参加をお願い致します。

日 程：令和 8 年 3 月 14日（土）

場 所：ツカサ創生館

時 間：9：00～9：10 修了式（1階リモートにて参加）

        9：15～9：45 1年間の思い出発表 （1 階）

        9：50～10：40 継続クラブ員申込受付・説明会（3階）

   ※継続希望のクラブ員は 3月 6 日（金）迄に保護者用アンケート記載の

    Google Form QR コードよりクラブ員の情報をご登録の上、3 月 14 日

    （土）に年会費 5,000 円をお持ち頂き、申込手続して頂くようにお願い

    致します（本人持参可）。

         ※来年度継続されない方は思い出発表が終わり次第お帰り頂きます。

         ※感染症対策のため、換気を行いながら実施致します。ご自宅での検温

           にご協力をお願い致します。

半田市少年少女発明クラブ事務局

加藤

(平日ツカサ工業内)0569-22-3111

(クラブ当日)0569-47-5152

FAX：0569-21-0101

HP: https://handahatsumei.wixsite.com/club1

E-mail: handahatsumei@yahoo.co.jp

（HPにてクラブ活動の様子などを掲載しています）

https://handahatsumei.wixsite.com/club1
mailto:handahatsumei@yahoo.co.jp